

Årsredovisning
för
OVE SÖDERLUND FÖRSÄLJNING AB
556347-7289

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i OVE SÖDERLUND FÖRSÄLJNING AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 6 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Grödinge den 6 december 2022



Anna- Lena Olofsson

Styrelsen för OVE SÖDERLUND FÖRSÄLJNING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av båtar, båtillbehör och kem. tekniska produkter, idka ägande av konsultföretag samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett moderföretag till A-L Olofsson Dental Konsult AB, org.nr 556780-0338. Med stöd av ÄRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Grödinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	25	6	12	11
Resultat efter finansiella poster	2	988	921	922
Soliditet (%)	99	99	99	98

Omsättningen har ökat pga fler kunduppdrag.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	65 899	987 903	1 173 802
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			987 903	-987 903	0
Årets resultat				1 735	1 735
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 053 802	1 735	1 175 537

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 053 802
årets vinst	1 735
	1 055 537

disponeras så att i ny räkning överföres	1 055 537
	1 055 537

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

24 619

5 698

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

24 619

5 698

Rörelsekostnader

Inköp material och tjänster

-9 684

-3 045

Övriga externa kostnader

-13 200

-14 750

Summa rörelsekostnader

-22 884

-17 795

Rörelseresultat

1 735

-12 097

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

1 000 000

Summa finansiella poster

0

1 000 000

Resultat efter finansiella poster

1 735

987 903

Resultat före skatt

1 735

987 903

Årets resultat

1 735

987 903

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Konst	2	15 600	15 600
Summa materiella anläggningstillgångar		15 600	15 600
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		115 600	115 600
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varulager m m		16 655	13 878
Summa varulager		16 655	13 878
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		836 981	850 169
Övriga fordringar		20 668	20 668
Summa kortfristiga fordringar		857 649	870 837
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		192 492	179 945
Summa kassa och bank		192 492	179 945
Summa omsättningstillgångar		1 066 796	1 064 660
SUMMA TILLGÅNGAR		1 182 396	1 180 260

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 053 802

65 899

Årets resultat

1 735

987 903

Summa fritt eget kapital

1 055 537

1 053 802

Summa eget kapital

1 175 537

1 173 802

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 859

1 458

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

6 859

6 458

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 182 396

1 180 260

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Konst

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 600	15 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 600	15 600
Utgående redovisat värde	15 600	15 600

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Grödinge den 6 december 2022



Anna Lena Olofsson